
SLIMCOVER
Совршено решение за низа ситуации

SlimCover има капак кој ги засолнува приклу-
чоците и ги штити од околината. Покрај зашти-
тата, капакот има и декоративна улога, со што 
уредот се вклопува во ентериерот кога приклу-
чоците не се во употреба. Капакот има опсег 
на движење од 180 степени, така што кога е 
отворен, неговата задна страна лежи рамно со 
површината.

Она што го издвојува SlimCover од повеќе-
то други уреди е неговата длабочина – само 
40мм. Ова значи дека зафаќа многу малку 
простор под површината на која е инсталиран. 
Неговите минимални димензии го прават соод-
ветен за секаков вид средини, особено за оние 
локации каде што другите единици не можат 
лесно да се инсталираат.

Уред со IP42 е солидна заштита за внатреш-
на опрема, спречува случаен контакт со 
ситни предмети и штити од по некоја капка 
вода, но не е за надворешни или влажни 
услови.

Пластични делови и штекери

Во Црна боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 42



Приклучни уреди // SlimCover  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   04 / 2026 3

SLIMCOVER УРЕДИ И ДИМЕНЗИИ

Димензии на уредот

Монтирање на уредот

SlimCover 4 B/B/B 3Pfb1Ccc 2Xbfe 16250

Производител

Идент 041579

Опис

SlimCover се монтира од горната страна, што значи дека може да 
се постави на места каде што другата страна е недостапна, како 
што се заглавјата на хотелските кревети или панелните ѕидови. 
Неговиот начин на монтажа значи дека SlimCover е исто така 
популарен избор за канцелариски мебел.

Шифра 4 B/B/B 3Pfb1Ccc 2Xbfe 16250

Модули
	» 3 Шуко приклучока;

	» 2 USB Type-C приклучока;

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна

L (мм) 228

D (мм) 3 - 10, за стакло, метал, камени површини 
3 - ∞, за дрвени површини

242
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Димензии на уредот

Монтирање на уредот

SlimCover 4 B/B/B 4Pfb 2Xbfe 10748

Производител

Идент 041580

Опис

SlimCover се монтира од горната страна, што значи дека може да 
се постави на места каде што другата страна е недостапна, како 
што се заглавјата на хотелските кревети или панелните ѕидови. 
Неговиот начин на монтажа значи дека SlimCover е исто така 
популарен избор за канцелариски мебел.

Шифра 4 B/B/B 4Pfb 2Xbfe 10748

Модули 	» 4 Шуко приклучока;

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна

L (мм) 228

D (мм) 3 - 10, за стакло, метал, камени површини 
3 - ∞, за дрвени површини

242


